
2025年10月版ダシーズアイス原材料・栄養成分一覧

商品画像フレーバー名 原材料名 栄養成分表示（90ml）あたり ※推定値

有機ココナッツミルク（スリランカ製造）、てんさい含蜜糖、アーモンドパウダー、有機チョコレート、
有機イヌリン、有機エキストラバージンココナッツオイル、有機アガベシロップ、食塩、昆布だし / 重曹

： 252kcal  
： 1.8g
： 15.1g
： 27.3g
： 0.14g

熱 量
た ん ぱく質
脂 質
炭 水 化 物
食塩相当量

熱 量
た ん ぱく質
脂 質
炭 水 化 物
食塩相当量

： 216kcal  
： 3.6g
： 13.9g
： 19.2g
： 0.14g

豆乳（国内製造）、てんさい含蜜糖、有機チョコレート、有機豆腐、有機ココアパウダー、カラメルソース、
昆布だし、食塩

キウイフルーツ（ニュージーランド産）、甜菜糖、りんご、パクチー、有機レモン果汁、昆布だし

熱 量
た ん ぱく質
脂 質
炭 水 化 物
食塩相当量

： 142kcal  
： 4.3g
： 5.0g
： 19.9g
： 0.14g

ル・ショコラ

豆乳焦がしキャラメル

パクチーキウイ

一 番 抹 茶
熱 量
た ん ぱく質
脂 質
炭 水 化 物
食塩相当量

： 171kcal  
： 4.1g
： 10.9g
： 14.0g
： 0.11g

ココナッツミルク
チョコクッキー

熱 量
た ん ぱく質
脂 質
炭 水 化 物
食塩相当量

： 66kcal  
： 0.4g
： 0.1g
： 15.7g
： 0.03g

※本品は卵、乳、小麦を含む製品と共通の設備で製造しています。

豆乳（国内製造）、カラメルソース、食用アーモンド油、てんさい含蜜糖、卵黄、ヘーゼルナッツキャラメリゼ
（ヘーゼルナッツ、てんさい含蜜糖）、昆布だし、食塩
※本品は卵、乳、小麦、落花生、そば、くるみを含む製品と共通の設備で製造しています。

※本品は卵、乳、小麦、落花生、そば、くるみを含む製品と共通の設備で製造しています。

※本品は卵、乳を含む製品と共通の設備で製造しています。

有機ブルーベリー（カナダ産）、カシス、有機アガベシロップ、いちご、甜菜糖、ブランデー、
有機レモン果汁、ローズマリーパウダー、昆布だしベリールージュ

いちご ソル ベ

加賀棒ほうじ茶

熱 量
た ん ぱく質
脂 質
炭 水 化 物
食塩相当量

： 103kcal  
： 0.2g
： 0.1g
： 25.3g
： 0.02g

熱 量
た ん ぱく質
脂 質
炭 水 化 物
食塩相当量

： 82kcal  
： 0.2g
： 0.1g
： 20.2g
： 0.01g

熱 量
た ん ぱく質
脂 質
炭 水 化 物
食塩相当量

： 151kcal  
： 2.4g
： 7.5g
： 18.5g
： 0.09g

※本品は卵、乳を含む製品と共通の設備で製造しています。 アルコール分：0.4%

いちご（国産）、てんさい含蜜糖、有機レモン果汁、昆布だし

豆乳（国内製造）、ココナッツミルク、てんさい含蜜糖、ほうじ茶、ごま油、昆布だし、寒天、食塩

※本品は卵、乳を含む製品と共通の設備で製造しています。

※本品は卵、乳、小麦、落花生、そば、くるみを含む製品と共通の設備で製造しています。

豆乳（国内製造）、有機ココナッツミルク、有機アガベシロップ、有機抹茶、甜菜糖、ごま油、食塩、寒天、
昆布だし
※本品は卵、乳、小麦を含む製品と共通の設備で製造しています。


