

ダシーズアイス原材料・栄養成分一覧

フレーバー名	商品画像	原材料名	・栄養成分表示(90ml)あたり ※ _{推定値}
ココナッツミルク チョコ クッキ ー	Darcy's	有機ココナッツミルク(スリランカ製造)、てんさい含蜜糖、アーモンドパウダー、有機チョコレート、 有機イヌリン、有機エキストラバージンココナッツオイル、有機アガベシロップ、食塩、昆布だし/重曹 ※本品は卵、乳、小麦を含む製品と共通の設備で製造しています。	熱 量:252kcal たんぱく質:1.8g 脂 質:15.1g 炭 水 化 物:27.3g 食塩相当量:0.14g
豆乳焦がしキャラメル	Darcy's	豆乳(国内製造)、カラメルソース、食用アーモンド油、てんさい含蜜糖、卵黄、ヘーゼルナッツキャラメリゼ (ヘーゼルナッツ、てんさい含蜜糖)、昆布だし、食塩 ※本品は卵、乳、小麦、落花生、そば、くるみを含む製品と共通の設備で製造しています。	熱 量:216kcal たんぱく質:3.6g 脂 質:13.9g 炭水化物:19.2g 食塩相当量:0.14g
ル・ショコラ	Darcy's	豆乳(国内製造)、てんさい含蜜糖、有機チョコレート、有機豆腐、有機ココアパウダー、カラメルソース、 昆布だし、食塩 ※本品は卵、乳、小麦、落花生、そば、くるみを含む製品と共通の設備で製造しています。	熱 量:142kcal たんぱく質:4.3g 脂 質:5.0g 炭水化物:19.9g 食塩相当量:0.14g
一番抹茶	Darcy's	豆乳(国内製造)、有機ココナッツミルク、有機アガベシロップ、有機抹茶、甜菜糖、ごま油、食塩、寒天、 昆布だし ※本品は卵、乳、小麦を含む製品と共通の設備で製造しています。	熱 量:171kcal たんぱく質:4.1g 脂 質:10.9g 炭水化物:14.0g 食塩相当量:0.11g
加賀棒ほうじ茶	Darcy's	豆乳(国内製造)、ココナッツミルク、てんさい含蜜糖、ほうじ茶、ごま油、昆布だし、寒天、食塩 ※本品は卵、乳、小麦、落花生、そば、くるみを含む製品と共通の設備で製造しています。	熱 量:151kcal たんぱく質:2.4g 脂 質:7.5g 炭水化物:18.5g 食塩相当量:0.09g
パクチーキウイ	Darcy ⁵	キウイフルーツ(ニュージーランド産)、甜菜糖、りんご、パクチー、有機レモン果汁、昆布だし ※本品は卵、乳を含む製品と共通の設備で製造しています。	熱 量:66kcal たんぱく質:0.4g 脂 質:0.1g 炭水化物:15.7g 食塩相当量:0.03g
いちごソルベ	Darcy's	いちご(国産)、てんさい含蜜糖、有機レモン果汁、昆布だし ※本品は卵、乳を含む製品と共通の設備で製造しています。	熱 量:82kcal たんぱく質:0.2g 脂 質:0.1g 炭水化物:20.2g 食塩相当量:0.01g
ベリールージュ	Darcy's	有機ブルーベリー(カナダ産)、カシス、有機アガベシロップ、いちご、甜菜糖、ブランデー、 有機レモン果汁、ローズマリーパウダー、昆布だし ※本品は卵、乳を含む製品と共通の設備で製造しています。 アルコール分:0.4%	熱 量:103kcal たんぱく質:0.2g 脂 質:0.1g 炭水化物:25.3g 食塩相当量:0.02g